
M-ceNr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 59 10016112084 SEREMAK  Nikola Klub Kolarski Ziemia Darłowska 11,789
2 25 10053580659 WIELOWSKA  Nikola Klub Kolarski Ziemia Darłowska 11,969
3 22 10052494259 PICZ Zofia UKS TFP Jedynka Kórnik 12,151
4 66 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia MLUKS Szperek Burghardt Antonin 12,182
5 51 10056474087 DĄBROWSKA Małgorzta LKS ATOM Boxmet Dzierżoniów 12,807
6 33 10051624592 KULCZYK Sylwia ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz 12,949
7 27 10055494892 MASIOWSKA  Maja Klub Kolarski Ziemia Darłowska 13,145
8 36 10059243237 SZEBEKO Daria ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz 13,870
9 54 10056480858 KOLINKO Marianna LKS ATOM Boxmet Dzierżoniów 15,197

10 52 10056476919 WÓJCIK Laura LKS ATOM Boxmet Dzierżoniów 15,529

53 10056477323 ZBOROWSKA Wiktoria LKS ATOM Boxmet Dzierżoniów DNF

M-ceNr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 59 10016112084 SEREMAK  Nikola Klub Kolarski Ziemia Darłowska 14,65/16,00
2 36 10059243237 SZEBEKO Daria ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz

1 25 10053580659 WIELOWSKA  Nikola Klub Kolarski Ziemia Darłowska 17,95/17,83
2 27 10055494892 MASIOWSKA  Maja Klub Kolarski Ziemia Darłowska

1 22 10052494259 PICZ Zofia UKS TFP Jedynka Kórnik 12,99/12,94
2 33 10051624592 KULCZYK Sylwia ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz

1 66 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia MLUKS Szperek Burghardt Antonin 12,53/12,56
2 51 10056474087 DĄBROWSKA Małgorzta LKS ATOM Boxmet Dzierżoniów

WYNIKI
SPRINT - 1/4 FINAŁU

JUNIORKA

JUNIORKA

                                                MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI

                                                 W KONKURENCJACH OLIMPIJSKICH
                                                      Pruszków, 17-19.05. 2019

WYNIKI
SPRINT - KWALIFIKACJE 200 M



M-ceNr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 59 10016112084 SEREMAK  Nikola Klub Kolarski Ziemia Darłowska 14,89/14,59
2 66 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia MLUKS Szperek Burghardt Antonin

1 25 10053580659 WIELOWSKA  Nikola Klub Kolarski Ziemia Darłowska 12,27/12,27
2 22 10052494259 PICZ Zofia UKS TFP Jedynka Kórnik

M-ceNr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4
1 66 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia MLUKS Szperek Burghardt Antonin 12,55/12,35
2 22 10052494259 PICZ Zofia UKS TFP Jedynka Kórnik

Bieg o miejsca 1-2
1 59 10016112084 SEREMAK  Nikola Klub Kolarski Ziemia Darłowska 14,70/13,47
2 25 10053580659 WIELOWSKA  Nikola Klub Kolarski Ziemia Darłowska

JUNIORKA

WYNIKI
SPRINT - FINAŁ
JUNIORKA

FINAŁ O MIEJCA 3-4 BIEG 1: 

OSTRZEŻENIE DLA ZAWODNICZKI NR 22 ZA WJAZD  W KORYTARZ SPRINTERSKI ZAJĘTY PRZEZ INNĄ 

ZAWODNICZKĘ 

WYNIKI
SPRINT - 1/2 FINAŁU



M-ceNr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI

59 10016112084 SEREMAK  Nikola Klub Kolarski Ziemia Darłowska

I WICEMISTRZYNI POLSKI

25 10053580659 WIELOWSKA  Nikola Klub Kolarski Ziemia Darłowska

II WICEMISTRZYNI POLSKI

66 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia MLUKS Szperek Burghardt Antonin

4 22 10052494259 PICZ Zofia UKS TFP Jedynka Kórnik

5 51 10056474087 DĄBROWSKA Małgorzata LKS ATOM Boxmet Dzierżoniów

6 33 10051624592 KULCZYK Sylwia ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz

7 27 10055494892 MASIOWSKA  Maja Klub Kolarski Ziemia Darłowska

8 36 10059243237 SZEBEKO Daria ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz

9 54 10056480858 KOLINKO Marianna LKS ATOM Boxmet Dzierżoniów

10 52 10056476919 WÓJCIK Laura LKS ATOM Boxmet Dzierżoniów

DNF 53 10056477323 ZBOROWSKA Wiktoria LKS ATOM Boxmet Dzierżoniów

                                                 W KONKURENCJACH OLIMPIJSKICH

                                                      Pruszków, 17-19.05. 2019

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT  

JUNIORKA

                                                MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI




